
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 2252014 
Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV 
a SV 

Zadavatel 

Zhotovitel: WTOPs.r.o. 

Podolská 1739/38 
62800 Brno - Líšeň 

Vypracoval: 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 

Snížená DPH 15 

Základ pro základní DPH 21 

Základní DPH 21 

Cena celkem s DPH 

v 

Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne 

IČO: 

DIČ: 

IČO: 49977202 

DIČ: CZ49977202 

Za objednatele 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 

Ostatní a vedlejší náklady 

01 r1 Vedlejší náklady 

Stavební objekt 

SO01 Budova A 

01 ZTI 

SO02 Budova B 

01 ZTI 

SO03 Budova C 

01 ZTI 

SO04 Budova D 

01 ZTI 

Celkem za stavbu 

Základ pro 
sníženou DPH 

Základ pro základní 
DPH 

DPH celkem 

Popis stavby: 2252014 - Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 
Popis objektu: 01 - Ostatní a vedlejší náklady 
Popis rozpočtu: 01r1 - Vedlejší náklady 
Popis objektu: SO01 - Budova A 
Popis rozpočtu: 01 - ZTI 
Popis objektu: SO02 - Budova B 
Popis rozpočtu: 01 - ZTI 
Popis objektu: SO03 - Budova C 
Popis rozpočtu: 01 - ZTI 
Popis objektu: SO04 - Budova D 
Popis rozpočtu: 01 - ZTI 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cena celkem 

Stránka 2 z 3 

• ■ 
■ 
■ • • • • • • ■ 
■ 
■ 



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV

700B HSV

94 HSV

95 HSV

96 HSV

713 PSV

722 PSV

767 PSV

D96 PSU

VN VN

ON ON

Cena celkem 2 273 540,76 100

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Izolace tepelné

Vnitřní vodovod

Úpravy povrchů vnitřní

Demontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



s OUPIS ve dl . v, h eJSIC a ostatmc na a u ' h ' kl d . 

S: 225201 4 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: 01 Ostatn í a vedlejší náklady 

R: 01 r1 Vedlejší náklady 

Cen. 
soustava I 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: VN Vedle"ší náklad 

1 005121 R Zařízen í staveniště Soubo RTS 22/ li 
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. 

2 005124010R Koordinačn í činnost Soubo RTS 22/ li 
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. 

OBOR Soubo RTS 2/ li 

Díl:ON Ostatní náklad 
4 ON4 Dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré) kpl Vlastní 

5 ON5 Pronájem kontejnerových cisteren na pitnou vodu o objemu 3 m3 vč. dopravy a manip. poplatků dní Vlastní 

6 904 R01 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexní vyzkouseni hod Prav.M RTS 22/ li 

7 ON1 Vypuštěn í, napuštění vodovodního potrubí hod Vlastní 

8 ON2 Odstavování systému ZTI, přepojování, koordinace hod Vlastní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 



O oz ovv SOUPIS pracI a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO01 Budova A 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název ložky MJ Množství Cena/ MJ Celkem ............. __ ...__ ............. -,--_ ...... __ ..._ __________________________ ...._ ___ _ 
Díl: 61 U ovrchů vnitřní 

1 612401191R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 

r zatíže · do 1, kPa, 

Díl: 7008 Demontáže 
2 713400821 R00 Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo foliemi m2 

3 733110806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do ON 32 m 

4 733110808R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do ON 50 m 

5 733110810R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 50 do ON 80 m 

6 722130806R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových ON 100 m 
7 734200822R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1" kus 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
8 971035331 R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených kus 

na maltu cementovou loch do O 09 m2 tloušť do 150 mm 
základovém nebo nadzákladovém, 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Díl: 7008 Demontáže 
9 734200824R00 Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2" 

10 722211814R00 Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se zemní soupravou}, ON 
100 

11 722211813R00 Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se zemní soupravou}, do 
DN80 

12 722130919R00 Opravy vodovodního potrubí závitového přeřezání ocelové trubky, přes ON 50 do ON 100 

o řadového s podlahami pronájem lešení za den 

14 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m 

15 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

kus 

kus 

kus 

kus 

m2 

m2 

m2 

• 11111 

11111 

11111 

11111 

, 1111 

,: 11111 

11111 

11111 

1 200,00000 

Cen. 
soustava I 

Ceník platnost 

01-4 RTS 22/ li 

00-713 RTS 22/ li 

00-731 RTS 22/ li 

00-731 RTS 22/ li 

00-731 RTS 22/ li 

00-721 RTS 22/ li 
00-731 RTS 22/ li 

01-3 RTS 22/ li 

00-731 RTS 22/ li 

00-721 RTS 22/ li 

00-721 RTS 22/ li 

00-721 RTS 22/ li 

00-3 RTS 22/ li 

00-3 RTS 22/ li 

00-3 RTS 22/ li 

Stránka 1 z 7 



O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO01 Budova A 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
1-1""'5+9"'5""'2""90.,,..,.11""'1""'1""'R""'o""o ..._"'v"'"y.,,.č"'iš""'tě,...n,;,,í b,-u-d,...o-v""a-o-st"'"a"'"tn..,.íc..,.h_o..,.b"'"je..,.kt""'ů,...b,...u-d"'"o-v"'"b""yt,...o-ve"'"· -ne..,.bo-o"'"b.,,.ča_n_s"'"k"'"é-vy"'"· s""'ta-v"'"b_y ___ za- m--,et,...e-ní,...a_u_m_yt...,.,..í ---1- m""'2---t--..,.16"'5"",o""o""'o""o""'o 

Díl: 713 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi , umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

17 722181223RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 

V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 
18 722181224RV9 Izolace vodovodníh potrubí návleková z trubi z pěnového polyetylen m 

20 722181224RY7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 
hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěn 20 mm d 89 mm 
V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

21 722181224RY3 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 
hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěn 20 mm d 63 mm 
V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

2 7 2 82014 O o áž tepelné i ol ce pot bí I i í áska, s n , p-es O 25 o O O 

23 722182016ROO Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes ON 40 do ON 80 m 
24 722182096ROO Montáž tepelné izolace potrubí příplatek za montáž izolačn ích tvarovek přes ON 40 do ON 80 kus 

25 722182094ROO Montáž tepelné izolace potrubí příplatek za montáž izolačn ích tvarovek přes ON 25 do ON 40 kus 

26 998713201 ROD Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 

50 m vodorovně 

27 631547015R 

28 631547013R 

pouzdro potrubní řezané ; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

průměr 35,0 mm; ti. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 
• o 

pouzdro potrubní řezané ; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

průměr 22,0 mm; ti. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 
0.0330 W/mK: teoelná vodivost /50°C) 0.037 W/mK 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 

m 

9,00000 

9,00000 

3,00000 

44,00000 

12,00000 

29,5 000 

158,00000 
22,00000 

26,00000 

714,40180 

10,00000 

10,50000 

Ceník 

Cen. 
soustava I 
platnost 
RTS 22/ li 

RTS 2/ li 

RTS 22/ li 
RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

Stránka 2 z 7 



O oz ovv SOUPIS pracI a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO01 Budova A 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
t-:2::-;9:t6:::3,:-::1~54-:-7~1:-:1~6::e:R:--'..._t-p-o-uz"'"d-:-ro ...... po-,tru= b-n-f-í ř:;-e--za-n"""é,...; -m"'"in-e-ra";":'. ln'"'í,...vl-:-á":"k-no_;_po_ v-rc-:-ho- v"""á,...u:-. p-ra-v-a"""A:":'1-:-fo;-:,. li,...e_s_e_s:-ke-:ln_o_u_m=říz;:-. k_o_u_; v-n..,it-:-řn.,.í +-m-+---:9::-,0:::0::-;o=o 

30 631547217R 

31 631547319R 

32 7 3 7 15 O 

průměr 42,0 mm; ti. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 
• o 

á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

ta do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 

á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

ta do 250 ·c; tepelná vodivost (10°C) 

m 53,0000 

m 50,0000 

s 2,0 00 
Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a sp 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 
3 7 2 3 936 O Op a v vod í o ot b' zá · o ého ro o·e · osav d í o ot b', O 50 

34 722130236R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných ON 50, svařovaných 11 343, , včetně 
dodávk materiálu 
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

3 7 2 3 938 O Op a v vod í o ot b' zá · o ého ro o·e · osav d í o ot b', O 80 
36 722130238R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných ON 80, svařovaných 11 343, , včetně 

Díl: 713 
37 631547123R 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Izolace te elné 
pouzdro potrubní řezané ; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

průměr 89,0 mm; ti. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 
38 31944199R přechodka redukovaná; ON 3x2" mm; temperovaná litina; pozinkováno; spoj s vnějš ím a vnitřn ím 

závitem 
3 3 9 3 41R oč a 9 °; jednoz ač á; O 3" ; te 

40 31943611 R koleno 90 °; jednoznačné; ON 3" mm; temperovaná litina; pozinkováno; spoj s vnitřními závity 
41 31943609R koleno 90 °; jednoznačné; ON 2" mm; temperovaná litina; pozinkováno; spoj s vnitřními závity 

42 722172919R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, O 90 mm 

43 722219104R00 Montáž armatur vodovodních přírubových , ON 80 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

s 2,0 00 

m 4,0000 

s 2,0 00 
m 55,0000 

m 55,0000 

kus 2,0000 

s 3,0 00 

kus 2,0000 
kus 2,0000 

kus 12,0000 

kus 8,0000 

Cen. 
soustava I 

Ceník platnost 
SPCM RTS 22/ li 

SPCM RTS 22/ li 

SPCM RTS 22/ li 

I st . 

80 -72 RTS 2/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 
800-721 RTS 22/ li 

SPCM RTS 22/ li 

SPCM RTS 22/ li 

SP RTS 2/ li 

SPCM RTS 22/ li 
SPCM RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ I 

800-721 RTS 22/ li 

Stránka 3 z 7 



S: 225Z014

O: SO01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV

Budova A

ZTI

44 722110115R00 Potrubí z litinových tlakových trub přírubových DN 100 m 1,00000 800-721 RTS 22/ II

45 722110934R00 Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového vsazení odbočky do potrubí, do DN 80 kus 1,00000 800-721 RTS 22/ II

46 552599943R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; povrch. 

úprava práškový epoxid

kus 1,00000 SPCM RTS 22/ II

47 230030004R00 Montáž trubních dílů přírubových do 50 kg kus 3,00000 RTS 22/ II

48 42214706R ventil uzavírací PN 16; třmenový; DN 80 mm; V při max.zdv.= 325 mm; L = 310 mm; plocha 

sedla korozivzdorná ocel; těleso šedá litina; ovládání ručním kolem, řetězovým pohonem, ze 

stojanu; pracovní teplota 120 až 300 ° C; připojení přírubové

kus 6,00000 SPCM RTS 22/ II

49 55259815R přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; l = 200 mm; tvárná litina; uvnitř 

práškový epoxid; vně práškový epoxid

kus 2,00000 SPCM RTS 22/ II

50 42214502R ventil zpětný PN 16; víkový; DN 80 mm; V při max.zdv.= 130 mm; L = 310 mm; plocha sedla 

korozivzdorná ocel; těleso šedá litina; ovládání samočinné; připojení přírubové

kus 2,00000 SPCM RTS 22/ II

51 722172965R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 

potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 40 mm

kus 5,00000 800-721 RTS 22/ II

52 722172964R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 

potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 32 mm

kus 2,00000 800-721 RTS 22/ II

53 722172966R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 

potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 50 mm

kus 2,00000 800-721 RTS 22/ II

54 722172914R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 32 mm kus 2,00000 800-721 RTS 22/ I

55 722172915R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 40 mm kus 5,00000 800-721 RTS 22/ I

56 722172916R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 50 mm kus 2,00000 800-721 RTS 22/ I

- o manipulační kapsy pro osazení armatur a tvarovek potrubí vedeného těsně u zdiva,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

- prostupy ve stropech z betonu a železobetonu o průřezu do 0,0225 m2,

včetně tvarovek a zednických výpomocí,

Včetně vysekání rýh, kapes a prostupů, jde-li:

- o rýhy do průřezu 70 x 70 a kapsy o rozměru do 70 x 70 x 70 mm ve zdivu z cihel a z tvárnic,

- o rýhy a kapsy ve zděných příčkách bez ohledu na rozměry rýh a kapes,

- o prostupy ve zdivu z cihel a tvárnic o průřezu do 0,0225 m2,

- o kapsy pro osazení "normalizovaného uložení",

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO01 Budova A 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název položky MJ 
57 722172967R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového kus 

58 722178713R00 m 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

59 722178714R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ m 
PP-RCT +BF/ PP-RCT D 40 mm s 5 5 mm S 3 2 o úzně svařované 
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

60 722178715R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ m 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

61 722178716R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ m 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

62 722178718R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ m 
PP-RCT +BF/ PP-RCT D 90 mm s 10 1 mm S 4 O ol úzně svařované 
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

63 7222241 11 ROD Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky 

64 7222241 12R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky 
materiálu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

kus 

kus 

Cen. 
soustava I 

Množství Ceník platnost 
1,00000 800-721 RTS 22/ li 

9,00000 800-721 RTS 22/ li 

9,00000 800-721 RTS 22/ li 

3,00000 800-721 RTS 22/ li 

12,00000 800-721 RTS 22/ li 

44,00000 800-721 RTS 22/ li 

9,00000 800-721 RTS 22/ li 

5,00000 800-721 RTS 22/ li 

Stránka 5 z 7 



O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO01 Budova A 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
65 722235713R00 Soupátko vodovodní, mosazné, vnitřní-vnitřn í závit, ON 25, PN 20, včetně dodávky materiálu 

66 722235714R00 Soupátko vodovodní, mosazné, vnitřní-vnitřn í závit, ON 32, PN 20, včetně dodávky materiálu 

67 7 2 3 715 O Sou á o vodo ní, osazné, it- í-v W · zá ·t, O O, P 2 , vč ě oď materi ·1 

68 722235716R00 Soupátko vodovodní, mosazné, vnitřní-vnitřn í závit, ON 50, PN 20, včetně dodávky materiálu 

69 734173417R00 Přírubový spoj PN 1,6/1 MPa, ON 80, včetně dodávky materiálu 

7 7 2 3 03RD o áž ar at z vé s dv- a z G " 

71 722239104R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 5/4" 

72 722239105R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 6/4" 

73 722239106R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 2" 

74 722290229R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, přes ON 50 do ON 100 

75 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 80 

76 731341130R00 

77 734265314R00 

7 7 26 315 O 

79 734265316R00 

80 734265317R00 

81 423916623R 

82 423916624R 

Hadice napouštěcí pryžové O 16/23 

Sroubení topenářské, přímé, mosazné, ON 25, PN 16, včetně dodávky materiálu 

Srou en· t nářs , pří , m s é, O , P 16, vče ě y te ·álu 

Sroubení topenářské, přímé, mosazné, ON 40, PN 16, včetně dodávky materiálu 

Sroubení topenářské, přímé, mosazné, ON 50, PN 16, včetně dodávky materiálu 

žlab podpůrný pozinkovaný; pr. 32 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi 
nebo stro u omocí ob·ímek 
žlab podpůrný pozinkovaný; pr. 40 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi 

kus 

kus 

s 

kus 

kus 

m 

m 

m 

kus 

s 

kus 

kus 

kus 

kus 

85 423916628R žlab podpůrný pozinkovaný; pr. 90 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi kus 
nebo stro u omocí ob·ímek 

86 998722201 ROD Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 

vodorovně do 50 m 

87 998722292R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost 
do 100 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

2,0000 

5,0000 

2,0 00 

2,0000 

3,0000 

2,0 00 

5,0000 

2,0000 

2,0000 

136,0000 

136,0000 

10,0000 

2,0000 

5,0 00 

2,0000 

2,0000 

4,0000 

4,0000 

1,0000 

5,0000 

20,0000 

3 263,2653 

3 263,2653 

Cen. 
soustava I 
platnost 
RTS 22/ 

RTS 22/ 

-72 RTS 2/ 

RTS 22/ 

RTS 22/ 

-72 RTS 2/ 

RTS 22/ 

RTS 22/ 

RTS 22/ 

RTS 22/ 

RTS 22/ 

RTS 22/ 

RTS 22/ 

-73 RTS 2/ 

RTS 22/ 

RTS 22/ 

RTS 22/ 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

Stránka 6 z 7 



O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

S: 225201 4 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO01 Budova A 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název položky 

Díl: 767 

90 998767292R00 

91 379801T10 

94 9790811 11 R00 

9 97908 1 1 RT3 

96 9790821 11 R00 

97 979082121R00 

vodorovně do 50 m 

Konstrukce zámečnické 
· roba a o t" c vo ovýc o lň ů sta ot osti o k 

Uchycení potrubí 

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk . konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 100 m 
50 m vodorovně 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

O oz suti o ranýc h ot lá -í I te za ·dý al"í 1 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 

g 

kg 
% 

% 

Cen. 
soustava I 
platnost 

-767 RTS 2/ li 
Vlastní 

RTS 22/ li 

Vlastní 

RTS 22/ li 
RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

Stránka 7 z 7 



O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO02 Budova B 

R: 01 ZTI 

MJ Množství 

1 612401191R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 

r zatíže · do 1, kPa, 

Díl: 7008 Demontáže 
2 713400821 R00 

3 722130805R00 

4 722130806R00 

5 722130919R00 

6 722211813R00 

7 722211814R00 

7 3 808 O 

9 734200824R00 

Díl: 94 
10 9419411 11R00 

83 O 

12 941955002R00 

Díl: 95 
13 9529011 11R00 

Díl: 96 

Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo foliemi 

Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových ON 80 

Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových ON 100 

Opravy vodovodního potrubí závitového přeřezání ocelové trubky, přes ON 50 do ON 100 

Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se zemní soupravou), do 
DN80 
Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se zemní soupravou), ON 
100 
De o t„ ot b. z ocel ·c t ávito ·c p·es 2 o D 50 

Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2" 

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den 

včetně kotvení 

De o t · • leše í le ké o ·ado ého s odlahami ší y od O, do 

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 

Dokončovací konstrukce na ozemních stavbách 
Vyčištěn í budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby . zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi , umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích . .. 
Bourání konstrukcí 

m2 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

m2 

m2 

m2 

14 971033341R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených kus 
na akoukoliv maltu vá enou nebo vá enocementovou loch do O 09 m2 tlouš do 300 mm 

základovém nebo nadzákladovém, 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

• li li I 

40,00000 

10,50000 

52,00000 

68,00000 

: 11111 

• li li I 

12,00000 

1 000,00000 

50,00000 

146,00000 

li li I 

illlllll 

-iiiml 
iiiml 
iiiml --~ 
~ 

~ 

~ 
~ 

■ -

Cen. 
soustava I 
platnost 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 2/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 
RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

Stránka 1 z 7 



O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO02 Budova B 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
Díl: 713 Izolace te elné 

15 722181224RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 
hliníkovou fóli í zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěn 20 mm d 40 mm 
V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

16 722181224RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 
hliníkovou fóli í zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěn 20 mm d 50 mm 
V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

17 722181224RY3 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 
hliníkovou fóli í zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěn 20 mm d 63 mm 
V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

18 722181224RY7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 
hliníkovou fóli í zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěn 20 mm d 89 mm 

olo • c je ulov· dod · a iz I č í rubice, spon a le icí · s 

19 722181225RZ2 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 
hliníkovou fóli í zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěn 25 mm d 110 mm 
V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky 

7 2 82014 O o áž tepelné i ol ce pot bí I i í áska, s n , p·es O 25 o O O 

21 722182016ROO Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes ON 40 do ON 80 m 

22 722182018ROO Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes ON 80 do ON 110 m 

24 722182096ROO Montáž tepelné izolace potrubí příplatek za montáž izolačních tvarovek přes ON 40 do ON 80 kus 

25 713571115R001 Požární utěsnění potrubí oboustranné kus 

26 631547013R pouzdro potrubní řezané ; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í m 
průměr 22,0 mm; ti. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 

• o 

27 631547015R á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í m 
ta do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 

28 631547116R pouzdro potrubní řezané ; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í m 
průměr 42,0 mm; ti. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 
0.0330 W/mK: teoelná vodivost /50°C) 0.037 W/mK 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Ceník 

Cen. 
soustava I 
platnost 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

80 -72 RTS 2/ li 
800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

80 -72 RTS 2/ li 
800-721 RTS 22/ li 

Vlastní 

SPCM RTS 22/ li 

SPCM RTS 22/ li 

SPCM RTS 22/ li 

Stránka 2 z 7 



S: 225201 4 

O: SO02 

R: 01 

P.č Číslo položky 
29 631547123R 

30 631547217R 

31 631547319R 

32 631547423R 

33 631547624R 

34 998713201R00 

O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

Budova B 

ZTI 

Název položky 
pouzdro potrubní řezané ; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

průměr 89,0 mm; ti. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 
• o 

á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

ta do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 

á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

ta do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 

á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

ta do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 

á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

lota do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 

Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 

50 m vodorovně 

včetně tvarovek a zednických výpomocí, 

Včetně vysekání rýh , kapes a prostupů, jde-li: 

- o rýhy do průřezu 70 x 70 a kapsy o rozměru do 70 x 70 x 70 mm ve zdivu z cihel a z tvárnic, 

- o rýhy a kapsy ve zděných příčkách bez ohledu na rozměry rýh a kapes, 

- o prostupy ve zdivu z cihel a tvárnic o průřezu do 0,0225 m2, 

- o kapsy pro osazení "normalizovaného uložení", 

- prostupy ve stropech z betonu a železobetonu o průřezu do 0,0225 m2, 

- o mani pulační kapsy pro osazení armatur a tvarovek potrubí vedeného těsně u zdiva, 

36 722110934R00 Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového vsazení odbočky do potrubí, do DN 80 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

37 722130238R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 80, svařovaných 11 343, , včetně 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 
m li li I 

m „ 11111 

m ' 11111 

m li li I 

m I 11111 

% , , I 

m li li I 

kus 1,00000 

m 47,00000 

Cen. 
soustava I 
platnost 
RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

• l'1 RTS 22/ li 

00-713 RTS 22/ li 

00-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

Stránka 3 z 7 



S: 225Z014

O: SO02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV

Budova B

ZTI

38 722131938R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 80 kus 2,00000 00-721 RTS 22/ II

39 722172915R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 40 mm kus 3,00000 00-721 RTS 22/ I

40 722172916R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 50 mm kus 3,00000 00-721 RTS 22/ I

41 722172965R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 

potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 40 mm

kus 3,00000 00-721 RTS 22/ II

42 722172966R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 

potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 50 mm

kus 5,00000 00-721 RTS 22/ II

43 722172967R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 

potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 63 mm

kus 3,00000 00-721 RTS 22/ II

44 722172969R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 

potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 90 mm

kus 2,00000 00-721 RTS 22/ II

45 722178714R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 5,00000 00-721 RTS 22/ II

46 722178715R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT  D 50 mm  s 6 9 mm  S 3 2  polyfúzně svařované

m 9,00000 00-721 RTS 22/ II

47 722178716R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 63 mm, s 8,6 mm, S 3,2, polyfúzně svařované

m 3,00000 00-721 RTS 22/ II

48 722178718R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 90 mm, s 10,1 mm, S 4,0, polyfúzně svařované

m 58,00000 00-721 RTS 22/ II

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 225Z014

O: SO02

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV

Budova B

ZTI

49 722178719R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 110 mm, s 12,3 mm, S 4,0, polyfúzně svařované

m 11,00000 800-721 RTS 22/ II

50 722219104R00 Montáž armatur vodovodních přírubových, DN 80 kus 8,00000 800-721 RTS 22/ II

51 722224111R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky 

materiálu

kus 13,00000 800-721 RTS 22/ II

52 722224112R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky 

materiálu

kus 3,00000 800-721 RTS 22/ II

53 722235714R00 Šoupátko vodovodní, mosazné, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 20, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 800-721 RTS 22/ II

54 722235715R00 Šoupátko vodovodní, mosazné, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 20, včetně dodávky materiálu kus 5,00000 800-721 RTS 22/ II

55 722235716R00 Šoupátko vodovodní, mosazné, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 20, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 800-721 RTS 22/ II

56 722239104R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 5/4" kus 3,00000 800-721 RTS 22/ II

57 722239105R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 6/4" kus 5,00000 800-721 RTS 22/ II

58 722239106R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 2" kus 3,00000 800-721 RTS 22/ II

59 722290229R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, přes DN  50 do DN 100 m 119,00000 800-721 RTS 22/ II

60 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 119,00000 800-721 RTS 22/ II

61 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 10,00000 800-731 RTS 22/ II

62 734173417R00 Přírubový spoj PN 1,6/I MPa, DN 80, včetně dodávky materiálu soubor 2,00000 800-731 RTS 22/ II

63 734265315R00 Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 32, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 800-731 RTS 22/ II

64 734265316R00 Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 40, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 5,00000 800-731 RTS 22/ II

65 734265317R00 Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 50, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 3,00000 800-731 RTS 22/ II

66 230030004R00 Montáž trubních dílů přírubových do 50 kg kus 3,00000 RTS 22/ II

67 31943611R koleno 90 °; jednoznačné; DN 3" mm; temperovaná litina; pozinkováno; spoj s vnitřními závity kus 4,00000 SPCM RTS 22/ II

68 31943841R odbočka 90 °; jednoznačná; DN 3" mm; temperovaná litina; pozinkováno; spoj s vnitřními závity kus 2,00000 SPCM RTS 22/ II

69 42214502R ventil zpětný PN 16; víkový; DN 80 mm; V při max.zdv.= 130 mm; L = 310 mm; plocha sedla 

korozivzdorná ocel; těleso šedá litina; ovládání samočinné; připojení přírubové

kus 2,00000 SPCM RTS 22/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO02 Budova B 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
70 42214706R 

71 423916624R 

72 423916625R 

73 423916628R 

74 55259815R 

75 552599943R 

ventil uzavírací PN 16; třmenový; DN 80 mm; V při max.zdv.= 325 mm; L = 310 mm; plocha 
sedla korozivzdorná ocel; těleso šedá litina; ovládání ručním kolem, řetězovým pohonem, ze 

kus 

žlab podpumý pozinkovaný; pr. 50 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi kus 
nebo str ·ímek 
žlab podpumý pozinkovaný; pr. 90 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi kus 
nebo str ·ímek 
přechod přírubový; PN 10; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; I = 200 mm; tvárná litina; uvnitř kus 

e oxid 
odbočkou tvárná litina; DN 1 = 100 mm; DN 2 = 80 mm; povrch kus 

76 998722201 R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m 

vodorovně do 50 m 

% 

77 998722292R00 

Díl: 767 
78 767995101 R00 

80 998767292R00 

81 379801T10 

Díl: D96 
82 979011221R00 

8 979 8 1 O 

84 979081121RT3 

Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost 
do 100 m 
vodorovně do 50 m 

Konstrukce zámečnické 
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg 

Uchycení potrubí 

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk . konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 100 m 
50 m vodorovně 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

kg 

kg 

% 

% 

6,00000 

2,00000 

4,00000 

29,00000 

2,00000 

1,00000 

3 586,42570 

3 586,42570 

154,00000 

154,00000 

508,35400 

508,35400 

1,50583 

1,5 583 

1,50583 

Cen. 
soustava I 
platnost 
RTS 22/ li 

PCM RTS 22/ li 

PCM RTS 22/ li 

PCM RTS 22/ li 

PCM RTS 22/ li 

PCM RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 
Vlastní 

RTS 22/ li 

Vlastní 

RTS 22/ li 

RTS 2/ li 

RTS 22/ li 

Stránka 6 z 7 



O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO02 Budova B 

R: 01 ZTI 

Cen. 
soustava I 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
85 9790821 11 ROD Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1,50583 01-3 RTS 22/ li 
86 979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 1,50583 01-3 RTS 22/ li 
87 979 9 O Po I kzas J"d · r· lnív a, s u i 17 6 z atalo odpa • 1,5 583 o - RTS 2/ li 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7 



O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO03 Budova C 

R: 01 ZTI 

1 612401191 R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 

r zatíže · do 1, kPa, 

Díl: 7008 Demontáže 
2 713400821 R00 

3 722130805R00 

4 722130806R00 

5 722130919R00 

6 722211813R00 

7 722211814R00 

7 3 808 O 

9 734200824R00 

Díl: 94 
10 9419411 11R00 

83 O 

12 941955002R00 

Díl: 95 
13 9529011 11R00 

Díl: 96 

Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo foliemi 

Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových ON 80 

Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových ON 100 

Opravy vodovodního potrubí závitového přeřezání ocelové trubky, přes ON 50 do ON 100 

Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se zemní soupravou), do 
DN80 
Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se zemní soupravou), ON 
100 
De o t„ ot b. z ocel ·c t ávito ·c p·es 2 o D 50 

Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2" 

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den 

včetně kotvení 

De o t · • leše í le ké o ·ado ého s odlahami ší y od O, do 

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 

Dokončovací konstrukce na ozemních stavbách 
Vyčištěn í budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby . zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi , umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích . .. 
Bourání konstrukcí 

m2 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

m2 

m2 

m2 

14 971033331R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených kus 
na akoukoliv maltu vá enou nebo vá enocementovou loch do O 09 m2 tlouš do 150 mm 

základovém nebo nadzákladovém, 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava I 

Ceník platnost 

10,0000 RTS 22/ li 

32,0000 RTS 22/ li 

1,5000 RTS 22/ li 

43,0000 RTS 22/ li 

60,0000 RTS 22/ li 

1,0000 RTS 22/ li 

3,0000 RTS 22/ li 

27,0 00 RTS 2/ li 

18,0000 RTS 22/ li 

1 000,0000 RTS 22/ li 

50,0 00 RTS 22/ li 
50,0000 RTS 22/ li 

108,0000 RTS 22/ li 

5,0000 RTS 22/ li 

Stránka 1 z 6 



O oz ovv SOUPIS pracI a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO03 Budova C 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem I--...... __ _._ _____ .__.._ __ ..._ __________________________________ _ 

Díl: 713 Izolace te elné 
15 722181224RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 

hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěn 20 mm d 40 mm 
V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

16 722181224RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 
hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěn 20 mm d 50 mm 
V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

17 722181224RY7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 
hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěn 20 mm d 89 mm 
V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

7 2 82014 O o áž tepelné i ol ce pot bí I i í áska, s n , p·es O 25 o O O 

19 722182016ROO Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes ON 40 do ON 80 m 

20 722182094ROO Montáž tepelné izolace potrubí příplatek za montáž izolačn ích tvarovek přes ON 25 do ON 40 kus 

22 7135711 15R001 Požární utěsnění potrubí oboustranné kus 

23 631547013R 

24 631547015R 

25 6315471 16R 

26 631547123R 

27 631547217R 

Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a s 

pouzdro potrubní řezané ; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í m 26,00000 
průměr 22,0 mm; ti. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 •c ; tepelná vodivost (10°C) 

á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

ta do 250 •c ; tepelná vodivost (10°C) 

á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

ta do 250 ·c; tepelná vodivost (10°C) 

á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

ta do 250 •c ; tepelná vodivost (10°C) 

pouzdro potrubní řezané ; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

průměr 48,0 mm; ti. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 •c ; tepelná vodivost (10°C) 
0.0330 W/mK: teoelná vodivost /50°C) 0.037 W/mK 

m 

m 

m 

m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Ceník 

Cen. 
soustava I 
platnost 

RTS 22/ li 

RTS 2/ li 
RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 2/ li 
Vlastní 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

Stránka 2 z 6 



O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

S: 225201 4 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO03 Budova C 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
h 2,:i,8:f,6i:3~1~54~7'!;'.3::-:1~9~R~'--~p.;.o;;;.uz;;;.d~ro;...J;.po~tru~ b;;;.n~í ř:;-e--za-n"""é,...; -m"'"in-e-ra";":'. ln'"'í,...vl-:-á":"k-no_;_po_ v-rc-:-ho- v"""á,...u:-. p-ra-v-a"""A:":'1-:-fo;-:,. li,...e_s_e_s:-ke-:ln_o_u_m=říz;:-. k_o_u_; v-n..,it-:-řn.,.í + .;.;m~ +.;.;.;..;.;~~~:-::1 

29 631547423R 

30 998713201R00 

Díl: 722 

průměr 60,0 mm; ti. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 

50 m vodorovně 

Vnitřní vodovod 

• o 

á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

ta do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 

31 722110115ROO Potrubí z litinových tlakových trub přírubových ON 100 
včetně tvarovek a zednických výpomocí, 

Včetně vysekání rýh , kapes a prostupů, jde-li: 

- o rýhy do průřezu 70 x 70 a kapsy o rozměru do 70 x 70 x 70 mm ve zdivu z cihel a z tvárnic, 

- o rýhy a kapsy ve zděných příčkách bez ohledu na rozměry rýh a kapes, 
- o prostupy ve zdivu z cihel a tvárnic o průřezu do 0,0225 m2, 

- o kapsy pro osazení "normalizovaného uložení", 

- prostupy ve stropech z betonu a železobetonu o průřezu do 0,0225 m2, 

- o manipulační kapsy pro osazení armatur a tvarovek potrubí vedeného těsně u zdiva, 
32 722110934R00 Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového vsazení odbočky do potrubí, do ON 80 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

33 722130238R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných ON 80, svařovaných 11 343, , včetně 
dodávk materiálu 
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

7 2 3 938 O Op a v vod í o ot b' zá · o ého ro o·e · osav d í o ot b', O 80 
35 722172913R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, O 25 mm 

36 722172915R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, O 40 mm 

37 722172963R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 
otrubí o uzí včetně T-kusu O 25 mm 

38 722172965R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 
potrubí polyfuzí včetně T-kusu, O 40 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 

% 

m 

kus 

m 

s 
kus 

kus 

kus 

kus 

Ceník 
SPCM 

Cen. 
soustava I 
platnost 
RTS 22/ li 

SPCM RTS 22/ li 

800-713 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

80 -72 RTS 2/ li 
800-721 RTS 22/ I 

800-721 RTS 22/ I 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

Stránka 3 z 6 



O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO03 Budova C 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název položky MJ 
39 722172969R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového kus 

40 722178712R00 m 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

41 722178714R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ m 
PP-RCT +BF/ PP-RCT D 40 mm s 5 5 mm S 3 2 o úzně svařované 
včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

42 722178715R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ m 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

43 722178718R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ m 

4 7 2 04 O 

45 7222241 11R00 

46 7222241 12R00 

47 722235712R00 

4 7 2 3 714 O 

49 722239102R00 

50 722239104R00 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

o áž ar at odo ích pří bovýc , D O 

Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu 
Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky 
materiálu 
Soupátko vodovodní, mosazné, vnitřní-vnitřn í závit, DN 20, PN 20, včetně dodávky materiálu 

Sou á o vodo ní, osazné, it- í-v iť · zá ·t , D 32, P 2 , vč ě oď materi ·1 
Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4" 

Montáž armatury závitové se dvěma závity G 5/4" 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

s 

kus 

kus 

kus 

s 

kus 

kus 

Cen. 
soustava I 

Množství Ceník platnost 
800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

80 -72 RTS 2/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

80 -72 RTS 2/ li 
800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

Stránka 4 z 6 



S: 2252014 

O: SO03 

R: 01 

P.č Číslo položky 
51 722290229R00 

52 722290234R00 

5 7 1 30R0 

54 734173417R00 

55 734265313R00 

5 7 26 315R0 

57 230030004R00 

58 3194361 1R 

59 31943841R 

60 42214502R 

61 42214706R 

62 423916622R 

63 423916624R 

64 423916625R 

65 423916628R 

66 55259815R 

67 552599943R 

68 998722201 R00 

O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

Budova C 

ZTI 

Název položky 
Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, přes ON 50 do ON 100 

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 80 

Ha ·ce napo š ěc· žov· O 6/ 3 

Přírubový spoj PN 1,6/1 MPa, ON 80, včetně dodávky materiálu 

Sroubení topenářské, přímé, mosazné, ON 20, PN 16, včetně dodávky materiálu 

Srou en· t nářs ·,pří ·,m s é,D ,P 16, vče ě y te·álu 

Montáž trubních dílů přírubových do 50 kg 

koleno 90 °; jednoznačné; ON 3" mm; temperovaná litina; pozinkováno; spoj s vnitřními závity 

odbočka 90 °; jednoznačná; ON 3" mm; temperovaná litina; pozinkováno; spoj s vnitřn ími závity 

ventil zpětný PN 16; vikový; ON 80 mm; V při max.zdv.= 130 mm; L = 310 mm; plocha sedla 
korozivzdorná ocel· těleso šedá litina· ovládání samočinné· ři oení řírubové 

ventil uzavírací PN 16; třmenový; ON 80 mm; V při max.zdv.= 325 mm; L = 310 mm; plocha 
sedla korozivzdorná ocel; těleso šedá litina; ovládání ručním kolem, řetězovým pohonem, ze 

ro plastová potrubí, upevnění ke zdi 

. 40 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi 

. 50 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi 

. 90 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi 

= 100 mm; ON 2 = 80 mm; I = 200 mm; tvárná litina; uvnitř 
oxid 
bočkou tvárná litina; ON 1 = 100 mm; ON 2 = 80 mm; povrch 

resun mot pro vnitrní vodovod v objektech výšky do 6 m 

vodorovně do 50 m 

69 998722292R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost 
do 100 m 
vodorovně do 50 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava I 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
m 119,00000 RTS 22/ 

m 119,00000 RTS 22/ 

0,0 000 RTS 2/ 

soubo 2,00000 RTS 22/ 

kus 1,00000 RTS 22/ 

s 7,0 000 RTS 2/ 

kus 3,00000 RTS 22/ 

kus 3,00000 RTS 22/ 

kus 2,00000 RTS 22/ 

kus 2,00000 RTS 22/ 

kus 5,00000 RTS 22/ li 

kus 1,00000 RTS 22/ li 

kus 12,00000 RTS 22/ li 

kus 2,00000 RTS 22/ li 

kus 24,00000 RTS 22/ li 

kus 2,00000 RTS 22/ li 

kus 1,00000 RTS 22/ li 

% 3131,58180 RTS 22/ li 

% 3131,58180 RTS 22/ li 

Stránka 5 z 6 



S: 2252014 

O: SO03 

R: 01 

P.č Číslo položky 
Díl: 767 

70 767995101R00 

72 998767292R00 

73 379801T10 

Díl: D96 

75 9790811 11 R00 

76 979081121RT3 

77 9790821 11 R00 

78 979082121R00 

79 979990144R00 

O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

Budova C 

ZTI 

Název položky 
Konstrukce zámečnické 
Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg 

Uchyce · 

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk . konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 100 m 
50 m vodorovně 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 

laž. z adním p I · í 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava I 

MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 

kg 00-767 RTS 22/ li 
g I st . 

% 00-767 RTS 22/ li 

% Vlastní 

o - RTS 2/ li 

01-3 RTS 22/ li 

01-3 RTS 22/ li 

01-3 RTS 22/ li 
01-3 RTS 22/ li 

01-3 RTS 22/ li 

Stránka 6 z 6 



O oz ovv SOUPIS pracI a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO04 Budova D 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název ložky MJ Množství Cena/ MJ Celkem i,.;....;..;.a..;;..;.;;.;.;...,ii.;.,.;.;.;..;;,;=.....&,;.,;..;.;.;;;.;..;..1,;,.;..;.;,.;;;,;.;L. _______________________ ....... .;.;.;.;.,..J.;.;.;;.;.;..;;;.;..;.;..;._...,j 

Díl: 61 U ovrchů vnitřní 
1 612401191R00 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 

r zatíže · do 1, kPa, 

Díl: 7008 Demontáže 
2 713400821 R00 

3 722130805R00 

4 722130806R00 

5 722130919R00 

6 722211813R00 

7 722211814R00 

7 3 808 O 

9 734200824R00 

Díl: 94 
10 9419411 11R00 

83 O 

12 941955002R00 

Díl: 95 
13 9529011 11R00 

Díl: 96 

Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo foliemi 

Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových ON 80 

Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových ON 100 

Opravy vodovodního potrubí závitového přeřezání ocelové trubky, přes ON 50 do ON 100 

Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se zemní soupravou), do 
DN80 
Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami (včetněšoupátek se zemní soupravou), ON 
100 
De o t„ ot b. z ocel ·c t ávito ·c p·es 2 o D 50 

Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 6/4 do G 2" 

Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den 

včetně kotvení 

De o t · • leše í le ké o ·ado ého s odlahami ší y od O, do 

Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 

Dokončovací konstrukce na ozemních stavbách 
Vyčištěn í budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby. zametení a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi , umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích . .. 
Bourání konstrukcí 

m2 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

m2 

m2 

m2 

14 971033331R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených kus 
na akoukoliv maltu vá enou nebo vá enocementovou loch do O 09 m2 tlouš do 150 mm 

základovém nebo nadzákladovém, 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

8,00000 

32,00000 

1,50000 

43,00000 

60,00000 

1,00000 

2,00000 

30,0 000 

19,00000 

1 000,00000 

50,0 000 

50,00000 

103,00000 

3,00000 

Cen. 
soustava I 

Ceník platnost 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 2/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 
RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

Stránka 1 z 5 



O oz ovv SOUPIS pracI a d d ' k o ave 

S: 2252014 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO04 Budova D 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem I--...... __ _._ _____ .__.._ __ ..._ ___________________________________ _ 

Díl: 713 Izolace te elné 
15 722181224RV9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 

hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěn 20 mm d 40 mm 
V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

16 722181224RW6 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 
hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěn 20 mm d 50 mm 
V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

17 722181224RY7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou m 
hliníkovou fólií zesílenou sklorohoží 5x5 mm tloušťka stěn 20 mm d 89 mm 
V položce je ka kulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky. 

7 2 82014 O o áž tepelné i ol ce pot bí I i í áska, s n , p·es O 25 o O O 

19 722182016ROO Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes ON 40 do ON 80 m 

20 722182094ROO Montáž tepelné izolace potrubí příplatek za montáž izolačn ích tvarovek přes ON 25 do ON 40 kus 

22 7135711 15R001 Požární utěsnění potrubí oboustranné kus 

11111 

11111 

11111 

.. 11111 . 11111 

, 11111 

11111 

11111 

Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a s IO 

23 631547013R pouzdro potrubní řezané ; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í m 31,00000 

24 6315471 16R 

25 631547123R 

26 631547217R 

27 631547319R 

průměr 22,0 mm; ti. izolace 20,0 mm; provozní teplota do 250 •c ; tepelná vodivost (10°C) 

á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

ta do 250 •c ; tepelná vodivost (10°C) 

á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

ta do 250 ·c; tepelná vodivost (10°C) 

á úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

ta do 250 •c ; tepelná vodivost (10°C) 

pouzdro potrubní řezané ; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

průměr 60,0 mm; ti. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 250 •c ; tepelná vodivost (10°C) 
0.0330 W/mK: teoelná vodivost /50°C) 0.037 W/mK 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

m 11111 

m •, 11111 

m 11111 

m • 11111 

Ceník 

a1 

a1 

a1 

a1 

a1 

a1 

a1 

Cen. 
soustava I 
platnost 

RTS 22/ li 

. 
" 

RTS 2/ li 
RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 2/ li 
Vlastní 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

RTS 22/ li 

Stránka 2 z 5 



S: 2252014 

O: SO04 

R: 01 

P.č Číslo položky 
28 631547423R 

29 998713201R00 

Díl: 722 

O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

Budova D 

ZTI 

Název položky 
pouzdro potrubní řezané ; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou ; vnitřn í 

průměr 89,0 mm; ti. izolace 60,0 mm; provozní teplota do 250 •c; tepelná vodivost (10°C) 
• o 

50 m vodorovně 

Vnitřní vodovod 
30 722110115ROO Potrubí z litinových t lakových trub přírubových ON 100 

včetně tvarovek a zednických výpomocí, 

Včetně vysekání rýh , kapes a prostupů, jde-li: 

- o rýhy do průřezu 70 x 70 a kapsy o rozměru do 70 x 70 x 70 mm ve zdivu z cihel a z tvárnic, 

- o rýhy a kapsy ve zděných příčkách bez ohledu na rozměry rýh a kapes, 

- o prostupy ve zdivu z cihel a tvárnic o průřezu do 0,0225 m2, 

- o kapsy pro osazení "normalizovaného uložení", 

- prostupy ve stropech z betonu a železobetonu o průřezu do 0,0225 m2, 

- o manipulační kapsy pro osazení armatur a tvarovek potrubí vedeného těsně u zdiva, 

31 722110934R00 Opravy vodovodního potrubí litinového přírubového vsazení odbočky do potrubí, do ON 80 

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 

32 722130238R00 Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných ON 80, svařovaných 11 343, , včetně 
dodávk materiálu 
Pot bí vč ě tv o ek a zed ic ·c výpo oť. 

33 722131938R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, ON 80 

34 722172915R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, O 40 mm 

35 722172965R00 Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového 
otrubí o uzí včetně T-kusu O 40 mm 

vce e arove , ez ze rnc yc vypomoci, 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ Množství 
m 18,00000 

% 678,42700 

m 1,00000 

kus 1,00000 

m 46,00000 

kus 2,00000 

kus 19,00000 

kus 18,00000 

kus 1,00000 

m 33,00000 

Ceník 
SPCM 

Cen. 
soustava I 
platnost 
RTS 22/ li 

800-713 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

00-721 RTS 22/ li 

00-721 RTS 22/ li 

00-721 RTS 22/ li 
00-721 RTS 22/ I 

00-721 RTS 22/ li 

00-721 RTS 22/ li 

00-721 RTS 22/ li 

Stránka 3 z 5 



S: 225Z014

O: SO04

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV

Budova D

ZTI

38 722178718R00 Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ 

PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 90 mm, s 10,1 mm, S 4,0, polyfúzně svařované

m 47,00000 800-721 RTS 22/ II

39 722219104R00 Montáž armatur vodovodních přírubových, DN 80 kus 5,00000 800-721 RTS 22/ II

40 722224111R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky 

materiálu

kus 20,00000 800-721 RTS 22/ II

41 722224112R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 20, PN 10, včetně dodávky 

materiálu

kus 2,00000 800-721 RTS 22/ II

42 722235714R00 Šoupátko vodovodní, mosazné, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 20, včetně dodávky materiálu kus 19,00000 800-721 RTS 22/ II

43 722239104R00 Montáž armatury závitové se dvěma závity G 5/4" kus 19,00000 800-721 RTS 22/ II

44 722290229R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, přes DN  50 do DN 100 m 126,00000 800-721 RTS 22/ II

45 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 126,00000 800-721 RTS 22/ II

46 731341130R00 Hadice napouštěcí pryžové D 16/23 m 10,00000 800-731 RTS 22/ II

47 734173417R00 Přírubový spoj PN 1,6/I MPa, DN 80, včetně dodávky materiálu soubor 2,00000 800-731 RTS 22/ II

48 734265315R00 Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 32, PN 16, včetně dodávky materiálu kus 19,00000 800-731 RTS 22/ II

49 230030004R00 Montáž trubních dílů přírubových do 50 kg kus 3,00000 RTS 22/ II

50 31943611R koleno 90 °; jednoznačné; DN 3" mm; temperovaná litina; pozinkováno; spoj s vnitřními závity kus 3,00000 SPCM RTS 22/ II

51 31943841R odbočka 90 °; jednoznačná; DN 3" mm; temperovaná litina; pozinkováno; spoj s vnitřními závity kus 3,00000 SPCM RTS 22/ II

52 42214502R ventil zpětný PN 16; víkový; DN 80 mm; V při max.zdv.= 130 mm; L = 310 mm; plocha sedla 

korozivzdorná ocel; těleso šedá litina; ovládání samočinné; připojení přírubové

kus 2,00000 SPCM RTS 22/ II

53 42214706R ventil uzavírací PN 16; třmenový; DN 80 mm; V při max.zdv.= 325 mm; L = 310 mm; plocha 

sedla korozivzdorná ocel; těleso šedá litina; ovládání ručním kolem, řetězovým pohonem, ze 

stojanu; pracovní teplota 120 až 300 ° C; připojení přírubové

kus 3,00000 SPCM RTS 22/ II

54 423916624R žlab podpůrný pozinkovaný; pr. 40 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi 

nebo stropu pomocí objímek

kus 16,00000 SPCM RTS 22/ II

55 423916628R žlab podpůrný pozinkovaný; pr. 90 mm, délka 2 m; použití: pro plastová potrubí, upevnění ke zdi 

nebo stropu pomocí objímek

kus 23,00000 SPCM RTS 22/ II

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



O oz ovv SOUPIS prac1 a d d ' k o ave 

S: 225201 4 Brno, Tučkova 23 - 1. PP sekce A, B, C, D - Oprava rozvodů TV a SV 

O: SO04 Budova D 

R: 01 ZTI 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství 
56 55259815R přechod přírubový; PN 10; ON 1 = 100 mm; ON 2 = 80 mm; I = 200 mm; tvárná litina; uvnitř kus 

57 552599943R tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; ON 1 = 100 mm; ON 2 = 80 mm; povrch. kus 

58 998722201 R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m 

vodorovně do 50 m 

59 998722292R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost 

63 379801T10 

Díl: D96 
64 979011221R00 

65 9790811 11 R00 

6 979 8 2 T3 

67 9790821 11 R00 

68 979082121R00 

6 979 9 O 

Celkem 

do 100 m 
vodorovně do 50 m 

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk . konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 100 m 
50 m vodorovně 

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 

Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 

Po I k zas l"d r·lnív a, s u i 17 6 z atalo odpa • 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

kg 
kg 
% 

% 

1,09931 

1,09931 

1,0 93 

1,09931 

1,09931 

1,0 93 

Cen. 
soustava I 

Ceník platnost 
SPCM RTS 22/ li 

SPCM RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-721 RTS 22/ li 

800-767 RTS 22/ li 
Vlastní 

800-767 RTS 22/ li 

Vlastní 

801-3 RTS 22/ li 

801-3 RTS 22/ li 

80 - RTS 2/ li 
801-3 RTS 22/ li 

801-3 RTS 22/ li 

80 - RTS 2/ li 

Stránka 5 z 5 




